



# Městský úřad Vizovice

Masarykovo nám. 1007

763 12 Vizovice

Odbor dopravy  
a silničního hospodářství

rozdělovník

datum  
24. února 2022

oprávněná úřední osoba

číslo jednací  
MUVIZ 003590/2022

Vaše zn./č. j.

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Vizovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný silniční správní úřad podle ust. § 40 odst. 1 a odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a jako příslušný orgán státní správy ve věcech stanovení místní a přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích na silnici II. a III. třídy, místní komunikaci a veřejně přístupné účelové komunikaci a užití zařízení pro provozní informace na silnici II. a III. třídy, místní komunikaci a veřejně přístupné účelové komunikaci podle ust. § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů,

dne 22. února 2022 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. V žádosti požadujete poskytnutí informací:

1. Kolik stacionárních radarů má váš úřad ve správě, včetně vašeho správního obvodu, respektive od kolika takových zařízení váš úřad zpracovává pokuty? (Automatické zařízení pro měření rychlosti bez obsluhy)
2. Pokud takové zařízení existuje.
  - 2.1. Jaký typ měření (Úsekové měření nebo měření okamžité rychlosti)
    - 2.1.1. V jakém směru měří (V jednom nebo v obou)
  - 2.2. Umístění těchto radarů a kdy byly uvedeny do provozu
    - 2.2.1. GPS pozice
    - 2.2.2. Obec a název ulice nebo číslo komunikace
    - 2.2.3. Rok uvedení do provozu

Informaci požadujete poskytnout prostřednictvím datové schránky.

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

1. Městský úřad Vizovice, včetně správního obvodu obce s rozšířenou působností města Vizovice, nemá ve správě žádný radar (Automatické zařízení pro měření rychlosti bez obsluhy). Pokuty od takového zařízení nezpracovává.
2. Informace viz předchozí bod.

S pozdravem

„Otisk razítka“



Rozdělovník:



IČ: 00284653  
web: www.mestovizovice.cz

tel.: 777 471 180, fax: 577 599 160  
e-mail: [redacted]